ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 30.11.2010 № 4475

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРСОНАЛЬНОГО СОСТАВА АДМИНИСТРАТИВНОЙ
КОМИССИИ ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ВЛАДИМИР

В целях реализации Закона Владимирской области от 12.06.2006 № 96-ОЗ

«О  наделении  органов  местного  самоуправления  Владимирской  области

отдельными  государственными  полномочиями  по  вопросам  административного

законодательства»  и  постановления  Губернатора  Владимирской  области

от 30.12.2008 № 967 «О создании административных комиссий»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить персональный состав административной комиссии Ленинского

           района муниципального образования город Владимир, согласно приложению.

2.  Постановление вступает в законную силу с 01 декабря 2010 года.

3.  Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

4.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава города А.П. Рыбаков

2
                                                                             Приложение
                                                                             к постановлению главы
                                                                             города Владимира
                                                                             от 30.11.2010 № 4475

Персональный состав административной комиссии Ленинского района
муниципального образования город Владимир

1. Денисов
Юрий Петрович

- заместитель главы администрации Ленинского
района  города  Владимира,  начальник
управления  обеспечения  жизнедеятельности
района;

2. Васильева
Татьяна Анатольевна

- специалист  1  категории  отдела
документооборота  и  контроля  администрации
Ленинского района города Владимира;

3. Груздева
Валентина Петровна

- начальник  отделения  по  исполнению
административного  законодательства  отдела
милиции № 1 (по Ленинскому району) УВД по
городу Владимиру;

4. Дмитриев
Сергей Владимирович

- специалист  1  категории  территориального
отдела  микрорайона  Юрьевец  администрации
Ленинского района города Владимира;

5. Евдокимов
Вадим Юрьевич

- специалист  1  категории  отдела  ЖКХ
управления  обеспечения  жизнедеятельности
района  администрации  Ленинского  района
города Владимира;

6. Коробушин
Александр Викторович

- депутат  Совета  народных  депутатов  города
Владимира по избирательному округу № 11 (по
согласованию);

7. Рыбина
Надежда Викторовна

- главный специалист,  ответственный секретарь
административной  комиссии  Ленинского
района  муниципального  образования  город
Владимир;

8. Серегина
Виктория Викторовна

- консультант, юрист администрации Ленинского
района города Владимира;

9. Трофимов
Владимир Николаевич

- заведующий  отделом  ЖКХ  управления
обеспечения  жизнедеятельности  района
администрации  Ленинского  района  города
Владимира.

	Глава города
	А.П. Рыбаков